petualiter in usum fratrum, quorum ipse non do-
minus, sed pater extitit benignissimus, pro hac
eadem prabenda decimationem totius vini illius,

quod sibi ex supradicta precaria quotannis eve-
nisset.

33 Itaque, hac hoc modo a fratribus pracben- o seconsc-

da redempta, cum xi Kal. Aug. pramemoratum
"'""""

altare consecraret in nomine Domini nostri Jesu
Christi, et in honore victoriosissimse Crucis,
sanctaeque Dei Genitricis Mari;o perpetuao Virgi-
nis, et omnium sanctorum Angelorum, Archan-
gelorum, Patriarcharum, Prophetarum, Apo-
stolorum, Martyrum, Confessornm, Virginum,
specialiter autem sanctae ordinafionis in presby-

teratus gradum patroni nostri sancti Wilibaldi,

pretiosissimi confcssoris et episcopi, et eorum
Sanctorum, quorum reliquias in eodem continen-
tur altari.hocest in primis : de ligno Domini.de
sepukhro Domini, de lintheo * Domini, de pra>
sepio Domini, de spongea * Domini : et reliquiw
sancti Joannis Baptistas : et reliquias sanctorum
Apostolorum Petri et Pauli, ct sancti Andrea?,
et sancti Joannis Euangelistas, et sancti Jacobi,

et

• tcge linteo

' spongia
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et sancti Pliilippi, et sancti Marci Euangelisfrje,

et sancti Mathei ' Euangelistre, et sancti Ta-

thei
*

: et reliquia3 sanctorum martyrum, sancti

Clernentis Pnpre, Stephani PP., Laurentii, Pan-

cratii, Georgii, sanctorum Joannis et Pauli, Cy-

riaci, Lamperti, sancti Bonifacii, Emmerani,

Pantaleonis, Sebastiani.Lenonis ", Cliristophori,

Vicilii, Amoni, Longini, Alexandri, Adriani, Co-

smffi et Damiani, Adalberti, Theodori, Eustachii,

Fortunati, Evarii '
: et reliquiae sanctorum con-

fessorum, patroni nostri sancti Wilibaldi et san-

cti Wunibaldi, Martini, Nicolai, Gregorii, Er-

machoraB ', Basilii, Udalrici, Benedicti, Corbinia-

iii, Wolfgangi, Erhardi, Servacii, Simeonis,

Theufarii ', Parthemii, Anatholon ', Epiphanii :

et reliquia3 sanctarum virginum, sanctrc Marias

Magdalena3, sancta3 Walburgrje, sanctrje Cascilias,

S. Gertrudis, Margareihrc, Julianm, Agatrje,

Otilias, Glodesindre, sanctas Gundhilda3, Geno-

vefaa, Dignrje, Betilsc ' reginrje :

34 Contradidit /"eamdem decimam ad hoc ip-

sum altare dotis in vice pro sua3 salute animrjo

proque animarum omnium antecessorum suorum

episcoporum, de tempore sancti Wilibaldi usque

;ul illuc tfmpus ita nomen habenlium: Gerhohe,

Aganus, Altuni, Adaluno, Utcher, Gotescalc,

Erchanbolt, Udalfrid, Starchant, Reginolt, Me-

gingol, Gundechar, Walthere, Heribreht, Gozze-